posteris instabat et obligat predicti Religiosem Catharinam Monialen dicta
 uigini virginis filia et succubetae prefatae de nro. 1676 Dictione Regis
 Sonoris quibusdem cuncti mortales successus ipsato predicto guidem Religiosa
 Catharinam Monialen cum afflitione superiori ipsi profatae ratione Engan
 hedugim virginem Primum in matrimoniis obsecata fuit cursum tenet
 aut in Conobium ingressa cum afflitione superiori adprobans per ipsa
 predictam vel timorem eamque introfice faciens inservirem cestionatam
 sedecim annis ministris ad acta Testimonia Promissio ad dicere ac prenotari
 statuta ab eis appromissa exequuntur efficeret sub ratiōni simili
 mo decen milium florēs pecunia polonib⁹ non complebitur. Omnes boni
 communis et singularem tam in toto quam in parte totius quoties opus
 fuerit per predictum regentem Grōsan Annam Hodorowską cuiusq; pro
 predicta Magia Marsala Regi eiusq; succōnib⁹ ad huncque
 laternam eae regis Grōsa Anna Hodorowska predicta successione incepit supponit
 ducit qd omnib⁹ et summis pecuniis habitis et habentibus Magis Marsel.
 co Regni et illius postorū inscribitur et obligat predictum in scōnem. Officium
 cibiorum ex his actis castrensis autē de promptis ad hacta loca. Item Bernis
 ante decimū annū amī transverse et transportare. Sub simili et speciali
 ratiō decen milium florēs pecunia polonib⁹ ob non et transportatio in scōnem
 predictis pro tempore et loco supra expressis ad soluēs succumbet. Progredi
 videlicet ratiō et radiis modo & missis ad saluēs successib⁹ ipsa pro
 et aliquo puncto ex Qmīs non completa copleret, Qmīs oītata exā
 profata regis Enōs et Anna Hodorowska eiusq; successus Ad instantiā
 non in aliis. Illibet et Magia Marsala Regi eiusq; posterū ad officium
 predictum Castren Capitanum transire et hunc regi suō suprōscō gaudere.
 spōndens spectat mediob⁹ semper in primo citiorib⁹ Tēmo tangit pēcūph
 dantur pēcūph māle ratiō p̄facta luerit interī huic satiō facere
 ac omne adūctū pēcūph debet ac tenebris, ac suos pēcūph ad eam omnia
 obligat eamq; terminū primū pēcūph et alii omnes conlegunt

Causa et cōf.

Causa cōf. terminū sēcū pēcūph ratiō in finitake pēcūph minoritatis
 successorum legione in ta ratiō exta Regnum semihi militari ad munimē
 atē cōf. vel alibi qui b̄tib⁹ dillēnib⁹ et legalib⁹ impeditur
 non differt ad quātationem ultra pēcūph Tēmo officiū p̄factū cōf.
 Braniib⁹ dillēnib⁹ si non recipiat nulla pēcūph mōnes appellationes ac
 eandē pēcūph facient ac qmīta omnia pars simplicib⁹ relata
 cōf. dillēnib⁹ būtēnsiūb⁹ fatiditū māb⁹ offēre Tēmo bello conueni
 tōre et aliis omnis iūb⁹ remedib⁹ et defensib⁹ non subterfugiendo
 Hac sua p̄fecti in scōnem ad Qmīsa omnia mediant.

Komorowski et Sustanowski Roborat

Cōparē p̄sonatū foram ofiū actisq; p̄fectis capitālē tēmō tēmō
 roti Andreas Komorowski et Paulus Sustanowski portabat
 lari mentib⁹ et corporib⁹ cōentes a Tēmo distichib⁹ iurib⁹ iurisdominib⁹
 dicit qd ubiq; p̄ficiit et competēt recedēt huius autem iurisdictiō
 Castreni Bernisliensib⁹ gaudachū p̄ficiat et cum succōnib⁹ bonis
 huius gradū omnib⁹ totak⁹ et plenariē incorporat atq; subtiliter p̄a
 lam libere publicē ac pēcūphū recognōt et quilibet ydōni seorsim
 suo p̄ interestē recognōt. Quia ipsib⁹ ac suob⁹ pēcūphū in eiū p̄ficiens
 sūt gradū omnib⁹ et summis pecuniis habitis et habendis sūt mu
 no et iniūcē in ea pars alterū partis ac postorū ratiō pēcūph partib⁹ inscri
 bunt et obligant interāsam certam interā re cognoscendū sōrē quānū
 scēna quānūk resūt de actis et data dī hōdiēma contētū manū tēmō
 roti Andreas Komorowski subscriptū et sigillat⁹ radiis mille ducens.
 mī florēs polonib⁹ firmatis in omnib⁹ et sequib⁹ eiusdem interāsam cond
 horib⁹ p̄ficiit clausulib⁹ articulib⁹ ratiō ligantur et ratiō gnatū
 in uerisib⁹ eidem interāsam appositi tam in toto quam in parte firmitate
 vere complete exequiac iniūcētā obseruētē eidēq; interāsam ac omnib⁹
 illius contentis toties quoties opus fuit saliētē facere p̄factam interā
 sam ad inscōnem p̄fici et in scōnem p̄fici ad p̄fici interāsam ratiōm
 in ratiō p̄fici sub ratiō simili summa mille ducens mī florēs pecunia

polo per quod recognoscet partea non pars alteri cum successione arbitrii
 pars non completemur Comitatu omnium et singulorum tam iusti quam
 in parte locis que est ad solutionem succumbentem Petrum
 memoratae partis regnos utrumque suorum sacerdotum in eiusdem Comitatu
 quod omnibus et scilicet pecuniarum habito et habendo tunc multo inuicem
 inservient et diligenter inscriptionem operantur etiam exhibentes factis
 auctoritate deponunt ad Acta Terrae Regni nichil ante decursum quinque annorum
 transponere et transportare. Subsimili et speciali radice mille decurrenti
 florent pecunias polonorum partem partem campanam ducentibz et hinc pars non
 transportat et in inscriptione presentibus pro tempore et alio modo
 sit ad solutionem succumbens Progeniesque radio vel radiis ac propria
 alia principali ex prednisibz non completa complendi Comitatu
 statu existebat pars una omnis non tenet aut enim successores
 ad instantiam partis alterius omissoe tenentur aut eius posterorum
 ad officium presentis castrensis et promiscuus exerceantur.
 praeceptio quae respondeat nequid semper in pino citio.
 in termino targum per exemplario et hoc iuri parere intendere radiis pro
 facta huc inscriptioni huic satibz facere ac nomine indicatum patet debet
 autem tenebatur segnac suos successores ad eam omnia obligaturos
 terminus primus per exemplarum et ab omnibus consequuntur causas inibz
 terminos semper per exemplarum vera infimitate promissi minoritate
 successionum legione intra et extra Regnum servitu militari ad numeris
 mentis ad Ezechiam et aliis qui libenter dicitur et legaliter impeditur
 non deferebatur ad quietationem utriusque Tenuis officii castrensis et
 misericordie et non recipiunt nullaque monies appetitus et accampano
 seculacionis faciens ac omnis pars et mythibus et hinc ipsa cuncta
 et suggestionibus fatalibus inibz operationem Terrae bello conuictorum et
 ab omnibus ut remedium et defensum omnes subterfugient Hoc tunc
 omnis in se vnde ad omnis omnia mediante.

Stadnicka Niedzwiackie sedis
 Ex copia comparsus proposito foram officio actibus et sententias facientes (apertus)
 Gramisliefus Gnoza Eua de Lewce et Ioseph Alexander Stadnicki de Zmi
 Brodensis legitima cum eiusdem mariti sui et iusti conjugali aperte
 sentia fana nente et corpore existens a Tenuis descenditibus tunc bus
 iurisdictionibus suis qui bus suis propriis et competenti recordere huc autem
 iurisdictioni castrensis et promiscuus quo ad actum presentem attinet se cum
 successoribus bonis suis gratia omnibus totaliter et plenarie incor
 porando et subiungendo palam libere publice ac per expressum recognoset
 Quia ipsa de omniel integrum iure suo videlicet de inscriptione Terrae Regni
 missis per olim Iosephum Banrem Dunikowski Subiudicis Tenui
 et hunc olim Ioseph Stanislao Lewicki parente recognoscit super suam
 trecentorum florē polonō modo debiti facte post decessum rei eiusdem
 parentis recognoscit in se iure natura libe successoris deoluta Tam de eadem sum
 ma trecentorum florē Nec non de causa et actione ad officium et iudicium castrense
 Gramisliefus tam per olim Iosephum Stanislauum Lewicki Ioseph Martino Du
 nikowski filio profati Iosephi olim Joannis Dunikowski Subiudicis Tenui
 Gramisliefus inchoata quia per se recognoscit continua cum de locis
 perlungis radiis triplicibus Procepsum tota iniquitate puncto et gradu in
 his dependentibus cum omni Gramissone iure dominio et dignitate cum
 omnibus eiusdemque inservit istata debitorum condicibus punctis clau
 dulicis articulis radiis triplicibus et nebulis suorum et gata modo supra
 Scripto affectante nec non lucrum pluviorum radiorum tractatorum tota
 processus et habitibus suis triplicibus redditibus et emolumenti
 obueniabilibus quod numeris et tribus et gatabus et propagatis nichil expre
 misis utrisque Domini et proprietas ac curiositas competenter et morosa
 fuit pro se suis successoribus aut gressum alio se seruando seu exerciendo venia
 sit Iosephus omnia ipse metregit tenet habuit et possit debet ipsam con
 cernentibus acerbis scrupulat. Nam ex nunc et de facto Iosephus Stadnicki